
Obsah
Monitor

03 Editorial 

06  Citáty 

08 Ozvěny 

10 Slíva /  Komentář

Téma

12 Fatální exploze Putinovy Rusi

16 (Po)válečné Česko

19 Rozhovor: Na armádě vybudoval 
národní hrdost, ta teď oslabí

22 Nový svět: Putin hrozí jaderným  
arsenálem

24 Ruská doporučení pro evropskou 
energetiku

26 Zbrojařské hody na obzoru

28 Nejvyšší čas na odvahu vůči Rusku

30 Vojenskou destrukci sankce 
zatím  nedestruují

Report

32 H ladom ory na obzoru

38 F inancial Times: Popularita 
rostlinného masa už odeznívá?

Panorama

44 Nejlepší neznamená nejlépe placený 

50 Za lepším životem
v

54 Škodovka zastavila výrobu v Rusku 
i na Ukrajině

55 Společnost

56 Lidé a podn iky

58 Zrušm e paušální daň pro dobro všech

Fatální exploze 
Putinovy Rusi
Ruský prezident v případě invaze 
na U kra jinu  z tra til kontakt s realitou 
a jeho po litika  je paradoxně největším 
nepříte lem  i pro velmocenské ambice 
jeho země

Hladomory 
na obzoru
Ceny hno jiv  rostou ještě rych le ji než 
ceny potravin. H um an itá rn í organizace 
varují před k r it ic kým  nedostatkem  jíd la  
v chudých zemích

Popularita 
rostlinného masa 
už odeznívá?
Růst tržeb z rostlinného masa v USA 
a Velké B ritán ii klesá, přesto do tohoto 
sektoru šly v roce 2021 investice dalších 
tř í m ilia rd  dolarů

Nejlepší 
neznamená 
nejlépe placený
Ronaldo se v anketě sice propadl, krále 
Messiho však v příjm ech předběhl 
o 15 m ilionů  dolarů

• . ^ ч ч л ’


